муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №17 муниципального образования Каневской район

Приказ

От  13.01.2021 года                                                                                   № 13

пос. Красногвардеец

О порядке периодичности проведения инструктажей

(пожарная безопасность, ОТ и ОТ, охрана жизни и здоровья детей,

электрической безопасность), ГО ЧС.

     В целях профилактики травматизма, повышения уровня

профессионального мастерства.

Приказываю:

1. Утвердить перечень должностей и профессий, по которым проводится

обучение по безопасности труда, пожарной безопасности,

электрической безопасности,  охрана жизни и здоровья детей это:

кладовщик, повар, машинист по стирке и ремонту спец. одежды,

старшая медсестра, воспитатели, помощники воспитателя, уборщик

служебных помещений, сторож, дворник, старший воспитатель,

делопроизводитель, рабочий по комплексному обслуживанию и

ремонту здания.

2. Утвердить график проведения инструктажей: 1 раз в квартал –

14 марта, 14 июня, 14 сентября, 14 декабря.

3. Создать комиссию для проверки знаний по безопасности труда в

следующем составе:

Председатель комиссии: Ищенко И.В. – заведующий

Заместитель председателя:  Андрияшина О.Н. – председатель ПК

                      Члены комиссии: Лобода А.С. –завхоз

Стеценко Ю.В. – воспитатель

                                                    Голубева Н.П. - воспитатель

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Заведующий  МБДОУ детский сад №17  _______________ Ищенко И.В.

		2021-02-27T22:41:48+0300
	Ищенко Ирина Викторовна